solent uenire consilia. dū qd a dñs refugit norunt instituta prestare. sicut
 ergo cuius ueniendi causas patefacta consanguinitas. tum qualitas innotescat
 domine ut supra salutationis reuerentiā obsequiorum deuotione restituentis
 p̄cor utplator p̄sentū famulus uester felicis sorte peregrini apud uos nom̄
 excipiat. quia qd ad tributū fuerit p̄cibus meis ur̄m supra dotes suas ornata
 officium. **ENNODIUS LUMINOSO**

Uidero apud quod plurimis adserendus est quem instituta liberalis cura
 sollicitat. uos patronos meruit causa communes. non ignari peregrinos
 suscipere nec erudiendos animatis. expertis manus necessitatibus frequē
 adhibetur. dū ad eloquentiae palmā ferato ore eos qui turbant muratis.
 exemplis hortatur. ex peregrino potens ex incipiente perfectus.
 utraq; parte nio germanae meae filio pars conuenit cui ad uenera
 biles disciplinas romam p̄sentis p̄feratis calcareibus sufficit uos
 uidere. si ab humanitate non discrepat sublimitatem tuā gerens ante
 oculos rebus ad uirtutem potius quā monitis excitatur. magistra
 laboris ē laudis ambitio. p̄cipue quando in illo exuberat quē
 similis fuisse fortunae. sed si uobis cordis sum curam memoratum
 patrem reddite ut amor mutuis de uicaria impensione gratulatur
 ut quicquid in magnitudine tua dudum laboris exhibuim tibi
 alterum reformetur. domine ut supra salutationis obsequia
 dependens satis esse ad commendationē credidisti quiesce postea
 non lateat p̄cipitate utitur de p̄tratione diffidens argu
 m̄tū est nil merentes diu rogare. faces sat amoribus tuis ut p̄dus
 beneficiorum genū dū longa supplicatione producit de effectū
 ceteris subleuandis. **ENNODIUS FAUSTO IUN**

Do gratias praefatus qui oculorum meorum quas inexplicabilis
 dolor pepererat. nubes abster sit iure ad ipsum beneficia sua
 referens qui lumē dedit et reddidit uix enim post innumeros dies
 sanitatis fiducia animante respiro et hoc ad absentia culm in sum
 plixiorem respicit ut quem genius suus de uicinate deseruit nil
 uideret sed potens ē ille qui corporis tulit nebulas rerū serenitate
 mutare tristitia. post elocutionem necessitatis ad negotium redeo
 quod quo actum impetrant ad loquiū. a ma uelut spero abolu

te delictis habetur obride In quo dilucide merito. apud uos merito